
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

№ бУ/

О внесении изменений
в постановление администрации 
Алексеевского городского округа 
от 18 января 2019 г. № 20

В связи с кадровыми изменениями администрация Алексеевского 
городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского 
округа от 18 января 2019 года № 20 «Об утверждении состава и Положения о 
межведомственной комиссии по трудовому и бытовому устройству лиц, 
освободившихся из мест лишения свободы, созданию условий для отбывания 
наказания без лишения свободы, профилактической работе с указанными 
лицами, не имеющих постоянных источников дохода» следующие 
изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Моисеева А.А.
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Накладова Евгения Владимировича - главного специалиста отдела 

по взаимодействию с правоохранительными и контрольно-надзорными 
органами управления территориальной безопасности Совета безопасности 
администрации Алексеевского городского округа, секретаря комиссии.

1.3. Должность Безбородых Т.П. читать как «начальник ОКУ "ЦЗН 
Белгородской области" территориальный отдел - Алексеевский кадровый

А.Н. Калашников


